

TITAN SALES & MANAGEMENT HOLDING APS
Græstedvej 36, Sletelte
Helsinge

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
25. juni 2025

John Layland Barker
dirigent

CVR-nr. 12 51 19 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TITAN Sales & Management Holding ApS Græstedvej 36, Sletelte 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 12 51 19 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 1. september 1988
	Hjemsted: Gribskov
Direktion	John Layland Barker Mette Louisa Barker
Revisor	Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.303.889, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 306.950.388.

Selskabets ledelse finder årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2	296.986	82
Personaleomkostninger	1	-354.371	-341
Resultat før finansielle poster		-57.385	-259
Finansielle indtægter		4.743.559	4.752
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.136.921	0
Finansielle omkostninger		-255.381	-67
Resultat før skat		2.293.872	4.426
Skat af årets resultat	3	-989.983	-974
Årets resultat		1.303.889	3.452
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	6.000
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	2.000
Overført resultat		-7.696.111	-4.548
		1.303.889	3.452

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		307.288.375	313.527
Finansielle anlægsaktiver		307.288.375	313.527
Anlægsaktiver i alt		307.288.375	313.527
Andre tilgodehavender		354.371	1.000
Udskudt skatteaktiv		0	355
Tilgodehavender		354.371	1.355
Likvide beholdninger		40.732	2.065
Omsætningsaktiver i alt		395.103	3.420
Aktiver i alt		307.683.478	316.947

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		301.825.388	309.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>6.000</u>
Egenkapital	4	<u>306.950.388</u>	<u>315.647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.810	71
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.749	1.003
Selskabsskat		688.405	0
Anden gæld		<u>26.126</u>	<u>226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>733.090</u>	<u>1.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>733.090</u>	<u>1.300</u>
Passiver i alt		<u><u>307.683.478</u></u>	<u><u>316.947</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	309.521.499	6.000.000	0	315.646.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-7.696.111	5.000.000	4.000.000	1.303.889
Egenkapital 31. december 2024	125.000	301.825.388	5.000.000	0	306.950.388

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	354.114	334
Andre omkostninger til social sikring	<u>257</u>	<u>7</u>
	<u><u>354.371</u></u>	<u><u>341</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 SÆRLIGE POSTER

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører selskabet regulering af finansielle aktiver med henblik på at afspejle den forventede tidsmæssige tilbagebetalingstid. Reguleringen er foretaget ud fra en vurdering af aktivernes afkastprofil og den økonomiske tidshorisont for realisering.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	635.290	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>354.693</u>	<u>974</u>
	<u><u>989.983</u></u>	<u><u>974</u></u>

4 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet sikkerhed for TITAN Containers A/S, TITAN Real Estate 2018 ApS og TITAN Containers International A/S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Layland Barker

Direktion

På vegne af: TSM

Serienummer: 626d8d82-a60b-4861-a194-d94269613180

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-25 07:10:49 UTC



Mette Louisa Barker

Direktion

På vegne af: TITAN Sales & Management Holding

Serienummer: 978fd515-b51e-48cf-9c1b-112b086494cb

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-25 12:39:12 UTC



Dennis Herholdt Rasmussen

Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR:
31061741

Revisor

På vegne af: Forvis Mazars

Serienummer: 8cadfecf-78b8-41f8-9412-3cdcf2a0bcbe

IP: 87.51.xxx.xxx

2025-06-25 12:44:46 UTC



John Layland Barker

Dirigent

På vegne af: TSM

Serienummer: 626d8d82-a60b-4861-a194-d94269613180

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-25 13:30:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.